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Landsbyposten trykkes af Hans Thiim, Bramming 
i 330 eksemplarer, udgives af H.S.U.G., og omdeles 

til samtlige husstande i Hunderup og Sejstrup.
Kommercielle annoncer: 400 kr/side.

Redaktion & distRibution:
Lis Andersen
Tlf. 27 51 33 52

deadLine
tiL nÆste
nuMMeR

Landsbyposten kan læses på hsug.dk & 
på hunderup-sejstrup.dk

Indlæg til Landsbyposten kan afleveres håndskrevet
eller sendes pr. e-mail til landsbyposten@hotmail.com

15.
Marts Eilif Pedersen

Tlf. 40 17 28 17
Dorthe Andersen
Tlf. 51 92 68 87

Forsidebilledet: Ellen og Conny spillede og sang masser af viser i Forsamlings-
huset. Ellen på harmonika og Conny vekslede mellem rumsterstang, vaske-
brædt og sav (model: Stradivarius!) - Men publikum var desværre kun svagt 
repræsenteret. (foto: Iver Hansen)

I HSUG ruller bolden snart igen hos vores kvinder, der spiller 7-mands. Her er 
det sociale sammenhold og hyggen i højsædet – lyder det som noget for dig, så 
kig forbi mandag d. 7/3-2022 kl. 19.00 efterfulgt af en forfriskning. 
Doris Præst - 40334297
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Generalforsamling i HSUG / Jan B Andersen

Generalforsamling i HSUG
Indkaldelse til ordinær generalforsamling i HSUG

Tirsdag 15. Marts kl. 19.30
I klublokalet i HSI.

Dagsorden:
1 . Valg af dirigent
2. Formandens beretning v/ Jan B. Andersen
3. Beretning fra Aktiviteter/udvalgene
4. Foreningens regnskab v. kasserer Vicki Hejn
5. Indkomne forslag
6. Valg til bestyrelsen – På valg er Jan B. Andersen-Vicki Hejn-Mai 
Riddersholm. Alle genopstiller.
7. Valg af revisor – på valg er Ole Wind
8. Eventuelt
Indkomne forslag sendes til: jan.b.andersen@bbsyd.dk  senest 10. 
marts
Vi vil gerne opfordre vores medlemmer til at møde op til general-
forsamlingen. Kom og hør hvad der rører sig i foreningen, ligesom 
alle kommentar og ideer er velkommen. HSUG er vært med smør-
rebrød, derfor beder vi om din tilmelding senest 10. marts til 
Doris mobil 40334297.
 
Med venlig hilsen
Bestyrelsen
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Nyt fra Lokalrådet / Claus Simonsen
Vi har vel snart vænnet os til det; endnu en gang bliver aktiviteter på stribe luk-
ket ned – for så forsøgsvis at blive åbnet igen. Det er næsten ikke til at holde ud, 
men vi forsøger at holde ”åbent” i lokalrådet.
Skolestien bliver nu en realitet. Kommunens projekt er blevet godkendt af poli-
tiet, og der bliver tale om at strækningen fra lidt syd for Nørlundvej til kort før 
T-krydset hvor Kirkevej løber ud i Kjærgårdsvej, bliver lavet til en såkaldt 2-mi-
nus-1 vej med en hastighedsbegrænsning på 40 km/t.
 
At vejen bliver en 2- minus-1 vej, betyder at der kun er én bane i midten til mo-
torkøretøjer, mens to brede baner i siderne er forbeholdt gående og cyklister. 
Hvis to motorkøretøjer møder hinanden, skal de passere hinanden ved at trække 
ud i siden, naturligvis under hensyntagen til eventuelle gående eller cyklende. Så 

Kjærgårdsvej

N
ørlundvej

Rønnesvinget

2-minus-1 vej i det prikkede område
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Kjærgårdsvej

K
irkevej

Rønnesvinget

vidt vi har forstået, er kommunen klar til at sætte arbejdet i gang når som helst.
Vores købmand Anna Grethe havde et indlæg i seneste nummer af Landsbypo-
sten. Inden for en overskuelig fremtid vil Anna Grethe gå på pension, og inden 
da skal byen have en ny købmand klar, hvis vi vil beholde vores forretning. Det 
er NU vi skal gå i tænkeboksen!
Lokalrådet har modtaget en indbydelse fra kommunens Plan & Byudviklingsud-
valg, der gerne vil mødes med lokalområderne i marts-april. Vi har tænkt os at 
invitere udvalget til forsamlingshuset i Sejstrup, hvor vi gerne vil debattere mu-
ligheder for byudvikling i Sejstrup. Vi er bekendt om et ønske om at stien bag om 
Kirkevej til Ribevej gøres mere farbar. Er der borgere der har andre gode forslag 
til hvad vi kan tale med udvalget om? Skriv til lokalrådet pr. mail, på Facebook, 
eller læg en seddel i vor postkasse på købmandsbygningen, hvis du har forslag.
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Gymnastik opvisning 

Lørdag den 26. marts 2022 
  kl. 10.00  

          

Jubiiiiii  

efter 2 års ventetid 

 så kan vi endelig igen lave gymnastik opvisning.  

 

Sæt derfor X i kalenderen og tag familie, venner og naboer med i hallen, 

hvor vores søde og dygtige gymnaster vil vise, 

hvad de har lært i de sidste 2 sæsoner. 

 
I år har vi 5 hold:  

Bleræs, Troldeungerne, Krudtuglerne,  

Spirrevipperne + Junior Spring 

samt 2 gæstehold 

 
Under opvisningen vil kiosken være åben, 

hvor man kan købe lidt lækkert til ganen  

 

Med venlig hilsen 

Gymnastikudvalget 
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11 

 
 

 

Torsdag den 10. marts kl. 13.30 
besøg hos Kvist Industri i  Årre 

 
Kvist Industries er en dansk møbelvirksomhed, der producerer møbler tegnet 
af Børge Mogensen, Hans J. Wegner, Nanna Ditzel, Poul Volther, Arne Ja-
cobsen og Piet Hein - for blot at nævne nogle af de klassikere, der produce-
res. 
Tag med til Årre, hvor vi kommer rundt på fabrikken og ser, hvordan delene 
til møblerne fremstilles og samles. 
Vi kommer en tur gennem showrummet og efterfølgende er der kaffe i kanti-
nen, hvor vi får fortalt fabrikkens historie og hører om afdelingen i Letland. 
Kørsel i egne biler. Afgang fra forsamlingshuset kl. 12.45. 
Tilmelding hos Gerda Bjerrum (28 83 08 45) senest 3. marts. 

 
Torsdag den 24. marts kl. 13.30 i forsamlingshuset 

Foredrag med præst, Katrine Gaub (Kvinde - præst - jæger) 
 

Katrine Gaub var ikke i tvivl, da den faste stilling som sognepræst med tjene-
ste i kirkerne i Gredstedbro, Jernved og Hjortlund blev slået 
op i 2020. Hun søgte og fik stillingen – ikke mindst qua et 
fjorten måneders vikariat i pastoratet, hvor hun har fået et 
godt forhold til de lokale kirkegængere og ikke mindst kol-
legaen Ole Witte Madsen. Bosiddende i Varming. Hun er i 
øvrigt gift med musiker/sangskriver Troels og har to børn på 
14 og 17 år. 

Torsdag den 7. april kl. 13.30 i forsamlingshuset 
Foredrag med Jacob Bech Jensen: Politibetjent i Grønland 

 
Politiassistent og byrådsmedlem i Vejen kommune, Jacob Bech Jensen vil 
fortælle og vise billeder fra sit ophold i Ilulissat i 2018, hvor han arbejdede 
som betjent her nord for polarcirklen. 
 
 
 

 
Torsdag den 21. april kl. 13.30 i forsamlingshuset 

Generalforsamling i henhold til vedtægterne 
Se side 5 

 

Seniorklubbens program
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Kun for Kvinder 

Lørdag d.26.-03.-22 kl.1800 

i 

 
Ginsmagning fra Birgies GT univers. 

Tapas, fisk, salater, oste og dessert fra Vilslevkokken. 

All inclusive 550,- 

Kun ginsmagning 400,- 

Kun spisning 150,- 

Billeer købes hos Min Købmand, Hunderup el-
ler på Billeen.dk (+ gebyr) 

Sidste frist er d.20.-03.-22 
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Mandag d 11. april kl 19.30
I Lille Sal i Sejstrup Forsamlingshus

 Dagsorden:
 1: Valg af dirigent
 2: Valg af stemmeoptæller
 3: Valg af referent
 4: Årsberetning ved formanden
 5: Fremlæggelse af regnskab ved kasserer
 6: Vedtagelse af medlemskontingent
 7: Valg af bestyrelsesmedlemmer
 -       På valg er Christian Jacobsen (genopstiller ikke) og Lene Søgaard  
 (genopstiller ikke)
 8: Valg af bestyrelsessuppleanter
 9: Valg af revisor
 10: Behandling af indkomne forslag -       Godkendelse af vedtægter
 11: Eventuelt

Generalforsamling i LandsbyScenen / Lene Søgaard
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Hunderup-Sejstrups Fremtid / Jørn B Andersen

Indkaldelse
Til ordinær generalforsamling for

Hunderup-Sejstrups Fremtid
Onsdag d.23. marts 2022 kl. 19.00 I H/S Idrætssal med ægtefæller

 
DAGSORDEN

1. Valg af dirigent                      
2. Valg af skriftfører
3. Bestyrelsens beretning for 2020 og 2021 v. formanden
4. Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab for 2020 og 2021
5. Indkomne forslag fra bestyrelse og medlemmer
6. Valg til bestyrelsen.
 - På valg er: Jørn Boesen Andersen, Hans Chr. Ingvartsen og   
 Svend Aage Nissen (Alle 3 er villige til genvalg)
7. Valg af suppleanter (Bestyrelsen foreslår: John Søgaard og Lennart Fyhn)
8. Valg af 2 revisorer (På valg er: Jens Biltoft og Lejf Jørgensen)
9. Eventuelt
OBS !
Bestyrelsen foreslår, at alle svarer denne indkaldelse. Venligst skriv om I kan 
deltage, og oplys i givet fald antal, invitationen gælder også for partner/ægtefælle. 
Giv gerne besked hvis I ikke kommer til generalforsamlingen. 
Foreningen er vært ved lidt mad og kaffebord. (Husk tilmelding senest fredag 
d. 18. marts 2022)              
          
Tilmelding til: Formanden Jørn Boesen Andersen telf 29794841 eller mail:  
sommerboesen@gmail.com

Til orientering
Samme aften og i forlængelse af ovennævnte generalforsamling afholdes 
ordinær generalforsamling i Hunderup Sejstrup Solcellepark ApS. Til denne 
generalforsamling udsendes særskilt indkaldelse til selskabets anpartshavere.
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Med venlig hilsen
Jørn Boesen Andersen. Sv. Aage Nissen, Ole Wind, Jesper Brix og HC Ingvart-
sen

Bestyrelsesmedlemmerne i Hunderup Sejstrup Fremtid og Hunderup Sejstrup 
Solcellepark ApS

Ny sæson i petanque / Alex Andersen
Dagene bliver lysere, foråret er på vej, og derfor er vi ved at gøre klar til en ny 
sæson på petanquebanerne. Vi har fra DGI netop fået oplyst, at vi er den pe-
tanqueklub i DGI-Sydvest, der har flest medlemmer, men der er plads til endnu 
flere.
Vi spiller stadig indendørs petanque i hallen hver mandag kl. 14 til 16 og ons-
dag kl. 9.30 til 12, og nye interesserede er hjertelig velkomne (pris for at spille 
er kr. 15,- pr. gang). Petanque hos os er meget socialt præget. Alle kan være 
med, og vi har en hyggelig kaffepause hver gang.
Petanque kan man starte på uden omkostninger. Petanqueklubben har alle 
nødvendige remedier som kugler, målebånd m.m. Vi har en grill, der kan skabe 
hygge til ”3. halvleg”, og vi har et fint klubhus med gode toiletforhold.
Snak med naboer eller foreningsmedlemmer og lav jer et ugentligt hold med 
petanquespil. I kan få en fast tid, og så får I både motion og  hyggeligt samvær.
Vi har planlagt en petanquetur til Mariager fra 16. til 19. maj, og det kan man 
også tilmelde sig. Vi skal bo på Hotel Postgården i Mariager, hvor 3 overnatnin-
ger med halvpension koster kr. 1.689,-. Der arrangeres petanquespil og ture i 
området bl.a. til Rold Skov og rundt om Mariager fjord.
Har disse tilbud fristet dig, så kontakt Alex Andersen (mobil 29 70 28 72) for 
nærmere information.
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Købmandens venner v/Kis og Dorthe afholder 
 

Fastelavnsløb den 26. og 27. februar – kl. 8.00 – 18.00 
Vi skal tælle katte 

 
Du henter en beskrivelse med angivelse af, hvor du kan finde kattene hos købmanden og løbet er 
startet – du bestemmer selv tidspunktet. 
 
Når du har talt kattene, går du tilbage til købmanden og afleverer sedlen med resultatet og navn 
og telefonnr. Til alle børn under 12 år, er der en lille hilsen. 
 
Du deltager i konkurrencen om 2 gavekurve fra købmanden. 
 

Skal vi tage kampen op sammen 
Skal købmandsbutikken i St. Darum være årsagen til at Min KØBMAND Hunderup-Sejstrup 
lukker – eller vil du være med til at tage kampen op. 

Og hvordan skal vi tage kampen op? 

Jeg, som købmand, mine medarbejdere og frivillige arbejder hver dag hårdt for at skabe gode 
indkøbsoplevelser for dig som vores kunde. 

Vi har en dejlig butik i Hunderup - bygningen er efter min mening perfekt. En købmandsbutik 
som er værd at kæmpe for. 

Skal vi bevare købmandsbutikken – skal vi bevare nuværende omsætning på 10 mio. kr. – og 
det er nu op til dig om du i fremtiden, fortsat vil handle hos din lokale købmandsbutik, som du 
har gjort i 2020 og 2021. 

Der er prisstigninger, men det er der i alle dagligvarebutikker – og vi vil fortsat have masser af 
gode tilbud til dig. 

Til alle jer, der handler hos din lokale købmandsbutik, vil vi gerne 

 

TAKKE fordi du handler lokalt, 
det har stor betydning for din lokale købmandsbutik 
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Jan B. Andersen, Formand  28 49 50 29, jan.b.andersen@bbsyd.dk 
Vicki Hejn, Kasserer, 30 70 86 70, hsugkasser@outlook.dk
Bjørn Jepsen, 20 48 61 06, 2008april@live.dk
Doris Præst, 40 33 42 97, kirketoften9@gmail.com
Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, mai.riddersholm@gmail.com
HJEMMESIDE: www.hsug.dk          facebook.com/hsug.dk
BADMINTON: Claus Jæger, 75 17 38 53 / 22 78 82 39. Dan Andersen, badminton@hsug.dk
BILLARD/E-SPORT: Bjørn Jepsen, 20 48 61 06, 2008april@live.dk
FODBOLD: Lars Jensen, 60 92 30 08, Doris Præst, kirketoften9@gmail.com
GYMNASTIK: Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, Lone Arge-Kristensen, 60 13 82 01, 
Tanja B. L. Jensen, 22 56 22 79
PETANQUE: Alex Andersen, 29 70 28 72, petanque@hsug.dk
TENNIS: Jan B. Andersen 28 49 50 29, Eilif Fogh Pedersen, 40 17 28 17, tennis@hsug.dk
LANDSBYFESTUDVALG: landsbyfest@hsug.dk
LANDSBYPOSTEN: landsbyposten@hotmail.com

FORSAMLINGSHUSET: Ole Bix Jensen, 40 37 77 32. 
 UDLEJNING: Camilla Hejn, 75 17 24 02, sejstrup-forsamlingshus@hotmail.com
H.S.I IDRÆTSSAL: H.C. Jochimsen, 40 53 23 19. 
 UDLEJNING: Lejf Bjerrum Jørgensen, 51 71 99 58,  bjerrum-sejstrup@get2net.dk
HUNDERUP-SEJSTRUPS FREMTID: Jørn Boesen Andersen, 29 79 48 41, jande@esbjerg-
kommune.dk
HUNDERUP-SEJSTRUP LOGEN: Jørn Høeg, 20 34 13 04,  1988hsfb@gmail.com
IDEFORUM: Mette Fredslund, 30 13 23 72,  mettepf@hotmail.com
K-34: Michael Rosendal, 28 15 13 73 / 53 50 07 71, mr@simplehomes.dk
KØBMANDENS VENNER: Dorthe Knudsen, kobmandensvenner@hotmail.com
LANDSBYSCENEN: Lene Søgaard, 28 49 50 28, landsbyscenen@outlook.dk
LOKALRÅDET: Claus Simonsen, 42 48 19 55,  lokalraad@hunderup-sejstrup.dk
MENIGHEDSRÅD: Jan Skovsgaard Christensen, 40 14 79 68, ljsc58@gmail.com 
SENIORKLUBBEN: Gerda Bjerrum, 75 17 31 45 / 28 83 08 45, gerda_bjerrum@icloud.com
SOGNEARKIV: Niels Hansen, 20 43 30 67

FORENINGER I HUNDERUP OG SEJSTRUP



16 Landsbyposten Marts 2022  

LøSø 26-27 Feb Købmandens Fastelavnsløb (s. 13)
Tors 3 Mar Frist for tilmelding til besøg hos Kvist Industri (s. 7)
Man 7 Mar 19 Prøv at spille kvindefodbold (s. 2)
Tors 10 Mar 12,45 Afgang til besøg hos Kvist Industri (s. 7)
Tors 10 Mar Frist for tilmelding til generalforsamling i HSUG (s. 3)
Tirs 15 Mar Deadline for næste Landsbyposten
Tirs 15 Mar 19,30 Generalforsamling i HSUG (s. 3)
Fre 18 Mar Frist for tilmelding til generalforsamling i Hunderup-

Sejstrups Fremtid (s. 10)
Søn 20 Mar Frist for tilmelding  til ”Kun for Kvinder” (s. 8)
Ons 23 Mar 19 Generalforsamling i Hunderup-Sejstrups Fremtid (s. 

10)
Tors 24 Mar 13,30 Foredrag af Katrine Gaub (s. 7)
Lør 26 Mar 10 Gymnastikopvisning i HSUG (s. 6)
Lør 26 Mar 18 Kun for Kvinder (s. 8)
Tors 7 Apr 13,30 Foredrag ved Jacob Bech Jensen (s. 7)
Man 11 Apr 19,30 Generalforsamling i LandsbyScenen (s. 9)
Tors 21 Apr 13,30 Generalforsamling i Seniorklubben (s. 7)

SOGNEkalENDER / maRTS

SOGNEARKIVET
v/ Niels Hansen, tlf. 20 43 30 67

Åben første mandag i hver måned fra kl. 19,30 til 21,30


